
Københavns Vestegns Politi

Anmeldelser
Statistik pr. 3. kvartal 2024 over udvalgte kriminalitetsområder til brug for kreds- og lokalråd, 2017 - 2024 Pr. 30-09-2024

Københavns Vestegn 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2024

Udvalgte kriminalitetsområder Helår Helår Helår Helår Helår Helår Helår 1. - 3. kvartal
Prognose

(Helår)

Straffelov i alt 28.887 26.105 22.692 22.629 19.868 23.545 25.552 17.197 22.929 -10,3

Udvalgte kriminalitetsområder i alt 18.185 17.177 15.095 15.471 14.321 16.651 17.658 12.110 16.147 -8,6

Brandstiftelse §§180-182 227 233 296 256 157 106 125 98 131 4,5

Voldtægt (§216) 60 74 84 99 252 405 108 166 221 104,9

Blufærdighedskrænkelse §232+hændelser 451 168 208 178 263 229 548 172 229 -58,2

Sædelighed i øvrigt (sagsområde undt. ovenst) 307 355 130 198 300 517 457 273 364 -20,4

Vold: §244-246 (73241-73262) 764 976 1.059 1.149 939 1.234 1.099 778 1.037 -5,6

Vold mod polititjenestemand (70305) 88 103 87 51 116 54 67 63 84 25,4

Indbrud off.inst. mv. 257 237 146 166 134 123 151 141 188 24,5

Indbrud erhverv 849 768 714 616 410 381 399 360 480 20,3

Indbrud beboelse 2.460 2.339 2.429 2.043 1.633 1.324 1.133 992 1.323 16,7

Tyveri fra person/vare/lastbil 2.838 2.547 1.822 1.430 1.033 1.161 1.309 1.158 1.544 18,0

Butikstyveri 1.598 1.819 1.615 1.632 1.531 1.966 2.516 2.068 2.757 9,6

Tyveri, tricktyveri på gadeplan 277 124 61 37 69 53 68 53 71 3,9

Tyveri, tricktyveri i beboelse 159 16 0 0 0 0 0 0 0 -

Tyveri fra lomme taske 268 339 405 298 572 673 782 352 469 -40,0

Tasketyveri 56 85 80 66 94 148 174 0 0 -100,0

Hærværk 1.832 1.590 1.681 1.616 1.410 1.408 1.265 984 1.312 3,7

Graffiti 83 104 214 245 303 116 75 75 100 33,3

Brugstyveri person/vare/lastbil 624 604 636 511 368 368 386 285 380 -1,6

Økonomisk kriminalitet (sagsområde) ** 4.799 4.540 3.278 4.722 4.635 6.285 6.848 3.987 5.316 -22,4

Røverier i alt (76311-76329) 188 156 150 158 102 100 148 105 140 -5,4

 - Heraf røveri mod andre (76319 + 76329) 104 106 97 114 73 62 89 75 100 12,4

Spirituskørsel (80201) 329 316 297 297 300 276 265 212 283 6,7

Kørsel påvirket af euf. (80242-80246) 526 603 606 676 821 842 782 584 779 -0,4

Lov om euf køb/salg 1.718 2.335 2.076 1.787 1.771 1.548 1.768 1.171 1.561 -11,7

Våbenlov 771 1.238 1.591 1.162 1.331 688 874 544 725 -17,0

Ordensbekendtgørelsen (84220) 258 357 356 410 459 386 430 301 401 -6,7

*Bemærk at store procentvise forskelle kan hænge sammen med et lavt antal anmeldelser på nogle sagstyper

Kilde: POLSAS

Udvalgte straffelovsområder (Opgørelsen omfatter af statistiske årsager ikke brugstyveri af cykel og ikke registreret knallert)

** Økonomisk kriminalitet omfatter bl.a. dokumentfalsk , bedrageri herunder databedrageri, skatte-, afgifts- og selskabslove.

Kriminalitetsområdet 'Tyveri, tricktyveri i beboelse' indgår i 'Indbrud beboelse' fra og med 2018 (tal i 2018 skyldes efteropdateringer).

Prognosen for 2024 er alene baseret på en lineær fremskrivning. Anmeldelser for 1. kvartal ganges med 4. 2. kvartal ganges med 2. 3. kvartal ganges med 1,3333.

Prognosen skal derfor tolkes med en vis forsigtighed.

Såfremt der er spørgsmål til materialet bedes det rettes til lokalrådet eller Københavns Vestegns Politi, Ledelsessekretariatet

Udvikling 

2023 til 2024 

(i %) *

Ledelsessekretariatet 



Københavns Vestegns Politi

Anmeldelser
Statistik pr. 3. kvartal 2024 over udvalgte kriminalitetsområder til brug for kreds- og lokalråd, 2017 - 2024 Pr. 30-09-2024

165 - Albertslund

Albertslund Kommune 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2024

Udvalgte kriminalitetsområder Helår Helår Helår Helår Helår Helår Helår 1. - 3. kvartal
Prognose

(Helår)

Straffelov i alt 1.748 1.529 1.500 1.548 1.323 1.565 1.446 1.097 1.463

Udvalgte kriminalitetsområder i alt 1.210 1.076 1.031 1.080 897 1.223 1.107 787 1.049

Brandstiftelse §§180-182 22 22 44 29 9 7 5 10 13

Voldtægt (§216) 3 5 5 8 14 11 16 4 5

Blufærdighedskrænkelse §232+hændelser 127 23 15 8 15 20 28 6 8

Sædelighed i øvrigt (sagsområde undt. ovenst) 51 9 7 6 8 6 8 6 8

Vold: §244-246 (73241-73262) 81 93 88 86 67 87 92 72 96

Vold mod polititjenestemand (70305) 6 2 12 9 4 4 6 7 9

Indbrud off.inst. mv. 11 13 6 15 4 4 22 3 4

Indbrud erhverv 56 50 43 48 30 28 36 27 36

Indbrud beboelse 97 89 101 71 83 63 67 77 103

Tyveri fra person/vare/lastbil 94 185 124 65 74 85 109 45 60

Butikstyveri 136 109 118 122 112 99 129 80 107

Tyveri, tricktyveri på gadeplan 15 5 3 4 6 2 5 1 1

Tyveri, tricktyveri i beboelse 3 0 0 0 0 0 0 0 0

Tyveri fra lomme taske 15 24 22 13 16 41 30 17 23

Tasketyveri 0 4 3 2 4 6 13 0 0

Hærværk 165 111 143 123 96 128 90 87 116

Graffiti 11 11 6 9 3 19 7 6 8

Brugstyveri person/vare/lastbil 59 53 65 42 18 21 34 27 36

Økonomisk kriminalitet (sagsområde) ** 244 257 221 405 324 586 403 304 405

Røverier i alt (76311-76329) 14 11 5 15 10 6 7 8 11

 - Heraf røveri mod andre (76319 + 76329) 8 9 4 9 8 5 4 7 9

Spirituskørsel (80201) 40 29 18 26 22 32 19 21 28

Kørsel påvirket af euf. (80242-80246) 61 71 45 68 89 79 81 48 64

Lov om euf køb/salg 187 251 177 210 181 196 211 95 127

Våbenlov 64 101 121 94 69 49 77 36 48

Ordensbekendtgørelsen (84220) 22 36 40 37 34 30 39 18 24

Kilde: POLSAS

Udvalgte straffelovsområder (Opgørelsen omfatter af statistiske årsager ikke brugstyveri af cykel og ikke registreret knallert)

** Økonomisk kriminalitet omfatter bl.a. dokumentfalsk , bedrageri herunder databedrageri, skatte-, afgifts- og selskabslove.

Kriminalitetsområdet 'Tyveri, tricktyveri i beboelse' indgår i 'Indbrud beboelse' fra og med 2018 (tal i 2018 skyldes efteropdateringer).

Prognosen for 2024 er alene baseret på en lineær fremskrivning. Anmeldelser for 1. kvartal ganges med 4. 2. kvartal ganges med 2. 3. kvartal ganges med 1,3333.

Prognosen skal derfor tolkes med en vis forsigtighed.

Såfremt der er spørgsmål til materialet bedes det rettes til lokalrådet eller Københavns Vestegns Politi, Ledelsessekretariatet

Ledelsessekretariatet 



Københavns Vestegns Politi

Anmeldelser
Statistik pr. 3. kvartal 2024 over udvalgte kriminalitetsområder til brug for kreds- og lokalråd, 2017 - 2024 Pr. 30-09-2024

151 - Ballerup

Ballerup Kommune 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2024

Udvalgte kriminalitetsområder Helår Helår Helår Helår Helår Helår Helår 1. - 3. kvartal
Prognose

(Helår)

Straffelov i alt 2.969 2.424 2.396 2.377 2.108 2.274 2.816 1.816 2.421

Udvalgte kriminalitetsområder i alt 1.788 1.486 1.583 1.637 1.421 1.687 2.158 1.322 1.763

Brandstiftelse §§180-182 24 17 18 15 24 13 11 9 12

Voldtægt (§216) 7 11 12 13 8 16 17 7 9

Blufærdighedskrænkelse §232+hændelser 7 18 19 13 18 20 246 15 20

Sædelighed i øvrigt (sagsområde undt. ovenst) 21 7 25 7 14 9 40 29 39

Vold: §244-246 (73241-73262) 91 99 115 119 114 99 115 78 104

Vold mod polititjenestemand (70305) 2 3 6 8 5 5 14 4 5

Indbrud off.inst. mv. 43 33 10 15 22 48 14 35 47

Indbrud erhverv 85 92 90 86 49 60 54 50 67

Indbrud beboelse 371 256 298 204 213 186 151 136 181

Tyveri fra person/vare/lastbil 312 244 227 108 119 158 160 143 191

Butikstyveri 140 117 168 162 161 199 283 231 308

Tyveri, tricktyveri på gadeplan 25 21 6 7 3 5 10 7 9

Tyveri, tricktyveri i beboelse 16 1 0 0 0 0 0 0 0

Tyveri fra lomme taske 26 41 45 34 87 101 105 63 84

Tasketyveri 7 9 8 7 7 14 19 0 0

Hærværk 189 171 207 166 183 166 135 113 151

Graffiti 3 7 10 8 5 8 8 15 20

Brugstyveri person/vare/lastbil 60 70 43 52 40 39 39 30 40

Økonomisk kriminalitet (sagsområde) ** 334 252 264 598 336 529 714 349 465

Røverier i alt (76311-76329) 25 17 12 15 13 12 23 8 11

 - Heraf røveri mod andre (76319 + 76329) 15 12 6 14 10 8 12 6 8

Spirituskørsel (80201) 41 30 32 26 40 35 48 20 27

Kørsel påvirket af euf. (80242-80246) 57 36 50 55 68 78 91 78 104

Lov om euf køb/salg 190 131 281 170 209 186 337 216 288

Våbenlov 91 124 210 160 113 72 142 79 105

Ordensbekendtgørelsen (84220) 24 39 42 34 51 26 71 38 51

Kilde: POLSAS

Udvalgte straffelovsområder (Opgørelsen omfatter af statistiske årsager ikke brugstyveri af cykel og ikke registreret knallert)

** Økonomisk kriminalitet omfatter bl.a. dokumentfalsk , bedrageri herunder databedrageri, skatte-, afgifts- og selskabslove.

Kriminalitetsområdet 'Tyveri, tricktyveri i beboelse' indgår i 'Indbrud beboelse' fra og med 2018 (tal i 2018 skyldes efteropdateringer).

Prognosen for 2024 er alene baseret på en lineær fremskrivning. Anmeldelser for 1. kvartal ganges med 4. 2. kvartal ganges med 2. 3. kvartal ganges med 1,3333.

Prognosen skal derfor tolkes med en vis forsigtighed.

Såfremt der er spørgsmål til materialet bedes det rettes til lokalrådet eller Københavns Vestegns Politi, Ledelsessekretariatet

Ledelsessekretariatet 



Københavns Vestegns Politi

Anmeldelser
Statistik pr. 3. kvartal 2024 over udvalgte kriminalitetsområder til brug for kreds- og lokalråd, 2017 - 2024 Pr. 30-09-2024

153 - Brøndby

Brøndby Kommune 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2024

Udvalgte kriminalitetsområder Helår Helår Helår Helår Helår Helår Helår 1. - 3. kvartal
Prognose

(Helår)

Straffelov i alt 2.782 2.462 1.979 1.755 1.926 2.133 2.197 1.609 2.145

Udvalgte kriminalitetsområder i alt 1.679 1.411 1.174 1.146 1.290 1.508 1.539 1.121 1.495

Brandstiftelse §§180-182 44 42 52 35 22 15 19 9 12

Voldtægt (§216) 14 9 6 15 29 29 9 15 20

Blufærdighedskrænkelse §232+hændelser 213 15 22 21 14 16 18 9 12

Sædelighed i øvrigt (sagsområde undt. ovenst) 63 4 4 6 25 39 10 16 21

Vold: §244-246 (73241-73262) 84 107 103 112 123 277 130 82 109

Vold mod polititjenestemand (70305) 59 70 42 7 75 15 4 34 45

Indbrud off.inst. mv. 13 13 13 17 7 6 11 3 4

Indbrud erhverv 67 85 68 61 36 44 52 35 47

Indbrud beboelse 243 188 173 130 104 83 47 60 80

Tyveri fra person/vare/lastbil 254 249 134 101 83 99 110 105 140

Butikstyveri 68 95 70 102 150 141 205 175 233

Tyveri, tricktyveri på gadeplan 20 16 5 2 4 6 2 6 8

Tyveri, tricktyveri i beboelse 17 1 0 0 0 0 0 0 0

Tyveri fra lomme taske 22 16 20 19 48 52 50 17 23

Tasketyveri 2 4 12 3 7 10 9 0 0

Hærværk 128 125 147 128 115 128 126 79 105

Graffiti 5 15 16 9 5 5 1 4 5

Brugstyveri person/vare/lastbil 63 52 53 64 24 25 46 35 47

Økonomisk kriminalitet (sagsområde) ** 280 289 207 296 409 504 676 433 577

Røverier i alt (76311-76329) 20 16 27 18 10 14 14 4 5

 - Heraf røveri mod andre (76319 + 76329) 13 6 18 14 7 8 8 1 1

Spirituskørsel (80201) 25 29 24 41 41 34 24 16 21

Kørsel påvirket af euf. (80242-80246) 62 96 92 101 121 131 94 59 79

Lov om euf køb/salg 240 360 331 229 315 256 234 180 240

Våbenlov 72 116 152 129 120 83 65 45 60

Ordensbekendtgørelsen (84220) 32 38 43 33 47 33 40 31 41

Kilde: POLSAS

Udvalgte straffelovsområder (Opgørelsen omfatter af statistiske årsager ikke brugstyveri af cykel og ikke registreret knallert)

** Økonomisk kriminalitet omfatter bl.a. dokumentfalsk , bedrageri herunder databedrageri, skatte-, afgifts- og selskabslove.

Kriminalitetsområdet 'Tyveri, tricktyveri i beboelse' indgår i 'Indbrud beboelse' fra og med 2018 (tal i 2018 skyldes efteropdateringer).

Prognosen for 2024 er alene baseret på en lineær fremskrivning. Anmeldelser for 1. kvartal ganges med 4. 2. kvartal ganges med 2. 3. kvartal ganges med 1,3333.

Prognosen skal derfor tolkes med en vis forsigtighed.

Såfremt der er spørgsmål til materialet bedes det rettes til lokalrådet eller Københavns Vestegns Politi, Ledelsessekretariatet

Ledelsessekretariatet 



Københavns Vestegns Politi

Anmeldelser
Statistik pr. 3. kvartal 2024 over udvalgte kriminalitetsområder til brug for kreds- og lokalråd, 2017 - 2024 Pr. 30-09-2024

159 - Gladsaxe

Gladsaxe Kommune 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2024

Udvalgte kriminalitetsområder Helår Helår Helår Helår Helår Helår Helår 1. - 3. kvartal
Prognose

(Helår)

Straffelov i alt 3.055 2.953 2.894 2.534 2.253 2.995 3.009 2.480 3.307

Udvalgte kriminalitetsområder i alt 1.938 1.903 1.994 1.647 1.551 1.800 2.296 1.865 2.487

Brandstiftelse §§180-182 23 19 25 18 18 9 14 13 17

Voldtægt (§216) 2 7 7 10 20 17 17 37 49

Blufærdighedskrænkelse §232+hændelser 20 19 13 22 16 16 11 23 31

Sædelighed i øvrigt (sagsområde undt. ovenst) 55 6 15 4 7 17 12 33 44

Vold: §244-246 (73241-73262) 75 108 109 134 138 149 129 110 147

Vold mod polititjenestemand (70305) 4 8 6 5 8 1 4 4 5

Indbrud off.inst. mv. 39 40 28 14 18 9 6 22 29

Indbrud erhverv 82 84 95 56 41 42 37 51 68

Indbrud beboelse 339 404 588 314 274 261 232 263 351

Tyveri fra person/vare/lastbil 349 281 332 250 120 104 188 210 280

Butikstyveri 102 138 85 130 100 267 290 261 348

Tyveri, tricktyveri på gadeplan 53 19 9 3 10 3 13 6 8

Tyveri, tricktyveri i beboelse 34 6 0 0 0 0 0 0 0

Tyveri fra lomme taske 27 35 36 38 64 65 73 37 49

Tasketyveri 5 6 7 7 13 18 21 0 0

Hærværk 255 279 238 210 209 162 186 179 239

Graffiti 8 16 16 15 13 15 9 8 11

Brugstyveri person/vare/lastbil 86 101 88 75 48 39 50 27 36

Økonomisk kriminalitet (sagsområde) ** 348 313 284 327 425 597 986 568 757

Røverier i alt (76311-76329) 32 14 13 15 9 9 18 13 17

 - Heraf røveri mod andre (76319 + 76329) 16 12 7 10 8 5 12 9 12

Spirituskørsel (80201) 24 46 23 33 31 21 28 24 32

Kørsel påvirket af euf. (80242-80246) 35 39 60 64 91 92 64 70 93

Lov om euf køb/salg 160 168 222 175 187 150 108 113 151

Våbenlov 94 161 182 101 108 77 88 65 87

Ordensbekendtgørelsen (84220) 20 24 25 35 47 30 33 33 44

Kilde: POLSAS

Udvalgte straffelovsområder (Opgørelsen omfatter af statistiske årsager ikke brugstyveri af cykel og ikke registreret knallert)

** Økonomisk kriminalitet omfatter bl.a. dokumentfalsk , bedrageri herunder databedrageri, skatte-, afgifts- og selskabslove.

Kriminalitetsområdet 'Tyveri, tricktyveri i beboelse' indgår i 'Indbrud beboelse' fra og med 2018 (tal i 2018 skyldes efteropdateringer).

Prognosen for 2024 er alene baseret på en lineær fremskrivning. Anmeldelser for 1. kvartal ganges med 4. 2. kvartal ganges med 2. 3. kvartal ganges med 1,3333.

Prognosen skal derfor tolkes med en vis forsigtighed.

Såfremt der er spørgsmål til materialet bedes det rettes til lokalrådet eller Københavns Vestegns Politi, Ledelsessekretariatet

Ledelsessekretariatet 



Københavns Vestegns Politi

Anmeldelser
Statistik pr. 3. kvartal 2024 over udvalgte kriminalitetsområder til brug for kreds- og lokalråd, 2017 - 2024 Pr. 30-09-2024

161 - Glostrup

Glostrup Kommune 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2024

Udvalgte kriminalitetsområder Helår Helår Helår Helår Helår Helår Helår 1. - 3. kvartal
Prognose

(Helår)

Straffelov i alt 1.905 1.879 1.671 1.507 1.318 1.606 1.487 1.186 1.581

Udvalgte kriminalitetsområder i alt 1.206 1.266 1.186 996 980 1.215 1.098 834 1.112

Brandstiftelse §§180-182 9 23 23 28 16 10 19 14 19

Voldtægt (§216) 5 0 9 6 4 15 2 4 5

Blufærdighedskrænkelse §232+hændelser 11 12 10 13 10 14 8 6 8

Sædelighed i øvrigt (sagsområde undt. ovenst) 7 7 4 7 1 3 10 7 9

Vold: §244-246 (73241-73262) 46 66 68 69 41 64 58 52 69

Vold mod polititjenestemand (70305) 4 4 5 2 6 7 4 4 5

Indbrud off.inst. mv. 5 10 15 23 13 5 14 24 32

Indbrud erhverv 53 60 73 64 41 28 26 34 45

Indbrud beboelse 163 121 127 92 88 61 61 57 76

Tyveri fra person/vare/lastbil 239 236 145 168 56 84 62 120 160

Butikstyveri 128 197 140 116 122 169 214 141 188

Tyveri, tricktyveri på gadeplan 26 9 5 1 8 5 1 5 7

Tyveri, tricktyveri i beboelse 15 1 0 0 0 0 0 0 0

Tyveri fra lomme taske 17 29 33 23 35 39 58 17 23

Tasketyveri 3 12 6 5 6 8 8 0 0

Hærværk 88 96 114 87 105 80 71 51 68

Graffiti 2 2 17 10 2 1 2 3 4

Brugstyveri person/vare/lastbil 44 26 42 29 17 25 24 21 28

Økonomisk kriminalitet (sagsområde) ** 329 346 337 244 405 591 448 265 353

Røverier i alt (76311-76329) 12 9 13 9 4 6 8 9 12

 - Heraf røveri mod andre (76319 + 76329) 6 5 7 4 3 6 4 8 11

Spirituskørsel (80201) 41 32 36 21 31 26 14 14 19

Kørsel påvirket af euf. (80242-80246) 69 65 53 54 78 71 99 48 64

Lov om euf køb/salg 103 116 122 106 109 92 115 70 93

Våbenlov 71 101 133 112 104 60 73 50 67

Ordensbekendtgørelsen (84220) 26 29 30 35 46 29 27 18 24

Kilde: POLSAS

Udvalgte straffelovsområder (Opgørelsen omfatter af statistiske årsager ikke brugstyveri af cykel og ikke registreret knallert)

** Økonomisk kriminalitet omfatter bl.a. dokumentfalsk , bedrageri herunder databedrageri, skatte-, afgifts- og selskabslove.

Kriminalitetsområdet 'Tyveri, tricktyveri i beboelse' indgår i 'Indbrud beboelse' fra og med 2018 (tal i 2018 skyldes efteropdateringer).

Prognosen for 2024 er alene baseret på en lineær fremskrivning. Anmeldelser for 1. kvartal ganges med 4. 2. kvartal ganges med 2. 3. kvartal ganges med 1,3333.

Prognosen skal derfor tolkes med en vis forsigtighed.

Såfremt der er spørgsmål til materialet bedes det rettes til lokalrådet eller Københavns Vestegns Politi, Ledelsessekretariatet

Ledelsessekretariatet 



Københavns Vestegns Politi

Anmeldelser
Statistik pr. 3. kvartal 2024 over udvalgte kriminalitetsområder til brug for kreds- og lokalråd, 2017 - 2024 Pr. 30-09-2024

163 - Herlev

Herlev Kommune 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2024

Udvalgte kriminalitetsområder Helår Helår Helår Helår Helår Helår Helår 1. - 3. kvartal
Prognose

(Helår)

Straffelov i alt 1.750 1.827 1.960 1.579 1.342 1.955 2.116 1.314 1.752

Udvalgte kriminalitetsområder i alt 1.084 1.237 1.384 1.075 896 870 1.267 949 1.265

Brandstiftelse §§180-182 21 15 28 38 1 4 4 10 13

Voldtægt (§216) 8 4 8 3 3 11 4 3 4

Blufærdighedskrænkelse §232+hændelser 9 9 16 4 20 13 9 30 40

Sædelighed i øvrigt (sagsområde undt. ovenst) 10 2 9 6 8 4 11 2 3

Vold: §244-246 (73241-73262) 32 56 63 65 71 46 54 61 81

Vold mod polititjenestemand (70305) 1 4 1 3 4 5 5 2 3

Indbrud off.inst. mv. 32 34 14 16 7 8 36 18 24

Indbrud erhverv 100 101 63 56 45 30 24 24 32

Indbrud beboelse 142 185 211 139 118 81 100 110 147

Tyveri fra person/vare/lastbil 159 124 121 100 53 64 76 104 139

Butikstyveri 159 185 135 143 122 110 133 141 188

Tyveri, tricktyveri på gadeplan 19 12 9 2 5 4 6 5 7

Tyveri, tricktyveri i beboelse 12 0 0 0 0 0 0 0 0

Tyveri fra lomme taske 20 40 27 45 57 58 74 29 39

Tasketyveri 8 6 6 5 6 23 15 0 0

Hærværk 126 142 127 152 87 100 85 67 89

Graffiti 1 1 4 1 4 2 15 3 4

Brugstyveri person/vare/lastbil 48 45 44 38 24 28 17 16 21

Økonomisk kriminalitet (sagsområde) ** 164 257 490 243 248 273 578 317 423

Røverier i alt (76311-76329) 13 15 8 16 13 6 21 7 9

 - Heraf røveri mod andre (76319 + 76329) 6 12 6 12 8 2 13 6 8

Spirituskørsel (80201) 27 11 14 17 16 12 16 23 31

Kørsel påvirket af euf. (80242-80246) 40 33 66 48 51 45 31 48 64

Lov om euf køb/salg 147 167 176 116 111 79 75 83 111

Våbenlov 49 86 114 58 366 39 49 41 55

Ordensbekendtgørelsen (84220) 16 22 28 34 35 36 33 25 33

Kilde: POLSAS

Udvalgte straffelovsområder (Opgørelsen omfatter af statistiske årsager ikke brugstyveri af cykel og ikke registreret knallert)

** Økonomisk kriminalitet omfatter bl.a. dokumentfalsk , bedrageri herunder databedrageri, skatte-, afgifts- og selskabslove.

Kriminalitetsområdet 'Tyveri, tricktyveri i beboelse' indgår i 'Indbrud beboelse' fra og med 2018 (tal i 2018 skyldes efteropdateringer).

Prognosen for 2024 er alene baseret på en lineær fremskrivning. Anmeldelser for 1. kvartal ganges med 4. 2. kvartal ganges med 2. 3. kvartal ganges med 1,3333.

Prognosen skal derfor tolkes med en vis forsigtighed.

Såfremt der er spørgsmål til materialet bedes det rettes til lokalrådet eller Københavns Vestegns Politi, Ledelsessekretariatet

Ledelsessekretariatet 



Københavns Vestegns Politi

Anmeldelser
Statistik pr. 3. kvartal 2024 over udvalgte kriminalitetsområder til brug for kreds- og lokalråd, 2017 - 2024 Pr. 30-09-2024

167 - Hvidovre

Hvidovre Kommune 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2024

Udvalgte kriminalitetsområder Helår Helår Helår Helår Helår Helår Helår 1. - 3. kvartal
Prognose

(Helår)

Straffelov i alt 3.376 2.976 2.531 3.058 2.254 2.533 3.459 1.731 2.308

Udvalgte kriminalitetsområder i alt 2.054 2.043 1.668 2.213 1.613 1.763 1.655 1.186 1.581

Brandstiftelse §§180-182 29 27 24 27 9 12 7 8 11

Voldtægt (§216) 7 11 12 12 10 17 9 12 16

Blufærdighedskrænkelse §232+hændelser 20 15 26 20 16 25 18 16 21

Sædelighed i øvrigt (sagsområde undt. ovenst) 28 12 7 11 13 8 13 25 33

Vold: §244-246 (73241-73262) 88 118 162 165 103 153 114 78 104

Vold mod polititjenestemand (70305) 4 4 6 7 2 2 14 2 3

Indbrud off.inst. mv. 31 27 25 20 18 11 16 8 11

Indbrud erhverv 105 71 81 74 48 57 56 45 60

Indbrud beboelse 371 429 287 375 270 223 129 54 72

Tyveri fra person/vare/lastbil 470 397 246 212 231 160 184 162 216

Butikstyveri 111 177 162 151 173 144 253 172 229

Tyveri, tricktyveri på gadeplan 29 18 7 4 9 5 8 5 7

Tyveri, tricktyveri i beboelse 18 1 0 0 0 0 0 0 0

Tyveri fra lomme taske 31 39 46 32 71 67 83 26 35

Tasketyveri 8 9 11 10 13 18 15 0 0

Hærværk 207 183 164 204 162 186 129 100 133

Graffiti 13 11 11 51 39 12 5 4 5

Brugstyveri person/vare/lastbil 102 102 65 68 62 57 39 38 51

Økonomisk kriminalitet (sagsområde) ** 358 363 309 751 347 593 546 420 560

Røverier i alt (76311-76329) 24 29 17 19 17 13 17 11 15

 - Heraf røveri mod andre (76319 + 76329) 12 19 12 14 13 11 9 9 12

Spirituskørsel (80201) 30 31 29 40 21 27 23 22 29

Kørsel påvirket af euf. (80242-80246) 47 72 48 65 80 82 71 41 55

Lov om euf køb/salg 159 219 201 226 198 153 155 83 111

Våbenlov 76 155 198 142 150 90 81 50 67

Ordensbekendtgørelsen (84220) 50 68 28 57 58 42 51 54 72

Kilde: POLSAS

Udvalgte straffelovsområder (Opgørelsen omfatter af statistiske årsager ikke brugstyveri af cykel og ikke registreret knallert)

** Økonomisk kriminalitet omfatter bl.a. dokumentfalsk , bedrageri herunder databedrageri, skatte-, afgifts- og selskabslove.

Kriminalitetsområdet 'Tyveri, tricktyveri i beboelse' indgår i 'Indbrud beboelse' fra og med 2018 (tal i 2018 skyldes efteropdateringer).

Prognosen for 2024 er alene baseret på en lineær fremskrivning. Anmeldelser for 1. kvartal ganges med 4. 2. kvartal ganges med 2. 3. kvartal ganges med 1,3333.

Prognosen skal derfor tolkes med en vis forsigtighed.

Såfremt der er spørgsmål til materialet bedes det rettes til lokalrådet eller Københavns Vestegns Politi, Ledelsessekretariatet

Ledelsessekretariatet 



Københavns Vestegns Politi

Anmeldelser
Statistik pr. 3. kvartal 2024 over udvalgte kriminalitetsområder til brug for kreds- og lokalråd, 2017 - 2024 Pr. 30-09-2024

169 - Høje Taastrup

Høje Taastrup Kommune 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2024

Udvalgte kriminalitetsområder Helår Helår Helår Helår Helår Helår Helår 1. - 3. kvartal
Prognose

(Helår)

Straffelov i alt 3.485 2.853 2.652 2.996 2.423 2.862 2.560 1.896 2.528

Udvalgte kriminalitetsområder i alt 2.332 1.951 1.774 1.907 1.721 2.224 1.949 1.348 1.797

Brandstiftelse §§180-182 18 16 29 23 24 12 15 14 19

Voldtægt (§216) 9 10 7 12 13 234 12 4 5

Blufærdighedskrænkelse §232+hændelser 9 25 19 21 29 26 22 13 17

Sædelighed i øvrigt (sagsområde undt. ovenst) 30 7 5 13 17 125 20 34 45

Vold: §244-246 (73241-73262) 111 158 136 178 124 151 167 115 153

Vold mod polititjenestemand (70305) 3 3 4 3 7 5 8 2 3

Indbrud off.inst. mv. 33 18 10 17 7 9 9 10 13

Indbrud erhverv 137 94 76 69 40 34 38 33 44

Indbrud beboelse 239 252 268 278 123 139 157 88 117

Tyveri fra person/vare/lastbil 366 312 158 111 127 160 157 98 131

Butikstyveri 255 284 245 220 157 268 299 288 384

Tyveri, tricktyveri på gadeplan 23 7 8 5 10 11 6 4 5

Tyveri, tricktyveri i beboelse 10 5 0 0 0 0 0 0 0

Tyveri fra lomme taske 51 49 59 31 76 96 122 55 73

Tasketyveri 10 18 11 7 17 15 23 0 0

Hærværk 337 197 216 225 189 196 167 120 160

Graffiti 9 15 70 102 151 17 16 15 20

Brugstyveri person/vare/lastbil 65 50 74 41 57 49 54 37 49

Økonomisk kriminalitet (sagsområde) ** 601 416 360 534 542 664 637 395 527

Røverier i alt (76311-76329) 16 15 19 17 11 13 20 23 31

 - Heraf røveri mod andre (76319 + 76329) 10 12 13 14 8 6 15 18 24

Spirituskørsel (80201) 30 33 31 28 31 31 33 26 35

Kørsel påvirket af euf. (80242-80246) 49 61 52 69 76 104 103 70 93

Lov om euf køb/salg 229 428 194 171 170 180 239 112 149

Våbenlov 102 144 183 119 140 91 118 70 93

Ordensbekendtgørelsen (84220) 31 46 60 44 55 54 50 34 45

Kilde: POLSAS

Udvalgte straffelovsområder (Opgørelsen omfatter af statistiske årsager ikke brugstyveri af cykel og ikke registreret knallert)

** Økonomisk kriminalitet omfatter bl.a. dokumentfalsk , bedrageri herunder databedrageri, skatte-, afgifts- og selskabslove.

Kriminalitetsområdet 'Tyveri, tricktyveri i beboelse' indgår i 'Indbrud beboelse' fra og med 2018 (tal i 2018 skyldes efteropdateringer).

Prognosen for 2024 er alene baseret på en lineær fremskrivning. Anmeldelser for 1. kvartal ganges med 4. 2. kvartal ganges med 2. 3. kvartal ganges med 1,3333.

Prognosen skal derfor tolkes med en vis forsigtighed.

Såfremt der er spørgsmål til materialet bedes det rettes til lokalrådet eller Københavns Vestegns Politi, Ledelsessekretariatet

Ledelsessekretariatet 



Københavns Vestegns Politi

Anmeldelser
Statistik pr. 3. kvartal 2024 over udvalgte kriminalitetsområder til brug for kreds- og lokalråd, 2017 - 2024 Pr. 30-09-2024

175 - Rødovre

Rødovre Kommune 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2024

Udvalgte kriminalitetsområder Helår Helår Helår Helår Helår Helår Helår 1. - 3. kvartal
Prognose

(Helår)

Straffelov i alt 2.645 2.243 2.167 2.120 2.012 2.277 2.258 1.798 2.397

Udvalgte kriminalitetsområder i alt 1.707 1.518 1.473 1.498 1.533 1.741 1.713 1.368 1.824

Brandstiftelse §§180-182 16 16 14 17 8 12 19 6 8

Voldtægt (§216) 3 4 5 8 137 41 12 64 85

Blufærdighedskrænkelse §232+hændelser 11 17 5 8 25 17 14 12 16

Sædelighed i øvrigt (sagsområde undt. ovenst) 20 11 7 5 11 13 14 75 100

Vold: §244-246 (73241-73262) 77 73 92 96 76 98 119 58 77

Vold mod polititjenestemand (70305) 3 3 3 3 2 7 2 3 4

Indbrud off.inst. mv. 16 24 11 10 23 8 12 9 12

Indbrud erhverv 93 49 76 50 40 33 46 33 44

Indbrud beboelse 255 203 227 283 273 140 95 67 89

Tyveri fra person/vare/lastbil 297 279 186 194 81 153 128 81 108

Butikstyveri 267 276 271 245 235 391 427 365 487

Tyveri, tricktyveri på gadeplan 45 8 5 2 8 6 13 9 12

Tyveri, tricktyveri i beboelse 25 1 0 0 0 0 0 0 0

Tyveri fra lomme taske 30 36 55 26 51 54 72 36 48

Tasketyveri 6 10 5 12 12 15 15 0 0

Hærværk 179 154 179 173 143 149 150 105 140

Graffiti 8 9 18 7 13 16 4 8 11

Brugstyveri person/vare/lastbil 57 53 99 55 44 47 48 31 41

Økonomisk kriminalitet (sagsområde) ** 283 273 198 291 341 530 514 390 520

Røverier i alt (76311-76329) 16 19 17 13 10 11 9 16 21

 - Heraf røveri mod andre (76319 + 76329) 7 13 12 9 6 8 7 6 8

Spirituskørsel (80201) 34 35 40 33 26 32 36 29 39

Kørsel påvirket af euf. (80242-80246) 55 53 59 65 72 85 74 72 96

Lov om euf køb/salg 160 218 137 191 147 133 151 103 137

Våbenlov 80 124 130 157 81 58 83 44 59

Ordensbekendtgørelsen (84220) 23 32 33 44 36 54 52 34 45

Kilde: POLSAS

Udvalgte straffelovsområder (Opgørelsen omfatter af statistiske årsager ikke brugstyveri af cykel og ikke registreret knallert)

** Økonomisk kriminalitet omfatter bl.a. dokumentfalsk , bedrageri herunder databedrageri, skatte-, afgifts- og selskabslove.

Kriminalitetsområdet 'Tyveri, tricktyveri i beboelse' indgår i 'Indbrud beboelse' fra og med 2018 (tal i 2018 skyldes efteropdateringer).

Prognosen for 2024 er alene baseret på en lineær fremskrivning. Anmeldelser for 1. kvartal ganges med 4. 2. kvartal ganges med 2. 3. kvartal ganges med 1,3333.

Prognosen skal derfor tolkes med en vis forsigtighed.

Såfremt der er spørgsmål til materialet bedes det rettes til lokalrådet eller Københavns Vestegns Politi, Ledelsessekretariatet

Ledelsessekretariatet 



Københavns Vestegns Politi

Anmeldelser
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183 - Ishøj

Ishøj Kommune 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2024

Udvalgte kriminalitetsområder Helår Helår Helår Helår Helår Helår Helår 1. - 3. kvartal
Prognose

(Helår)

Straffelov i alt 1.461 1.590 1.344 1.234 1.067 1.075 1.420 919 1.225

Udvalgte kriminalitetsområder i alt 1.000 1.164 961 934 871 899 1.230 717 956

Brandstiftelse §§180-182 13 33 29 23 18 10 10 3 4

Voldtægt (§216) 1 5 8 6 6 8 5 5 7

Blufærdighedskrænkelse §232+hændelser 7 3 15 17 13 10 100 7 9

Sædelighed i øvrigt (sagsområde undt. ovenst) 6 261 5 5 12 4 118 16 21

Vold: §244-246 (73241-73262) 63 62 83 82 61 55 91 48 64

Vold mod polititjenestemand (70305) 2 1 2 3 2 3 3 1 1

Indbrud off.inst. mv. 25 20 12 16 14 12 5 5 7

Indbrud erhverv 41 58 36 36 32 17 17 23 31

Indbrud beboelse 113 75 43 65 29 30 35 48 64

Tyveri fra person/vare/lastbil 174 103 73 70 46 48 86 55 73

Butikstyveri 218 215 189 208 165 153 219 165 220

Tyveri, tricktyveri på gadeplan 7 4 2 5 4 2 1 4 5

Tyveri, tricktyveri i beboelse 6 0 0 0 0 0 0 0 0

Tyveri fra lomme taske 11 13 29 13 37 41 39 16 21

Tasketyveri 3 3 1 5 4 10 6 0 0

Hærværk 120 102 101 118 100 74 87 67 89

Graffiti 19 17 43 28 66 14 6 6 8

Brugstyveri person/vare/lastbil 28 33 42 35 22 23 23 16 21

Økonomisk kriminalitet (sagsområde) ** 133 147 234 182 236 378 371 228 304

Røverier i alt (76311-76329) 10 9 14 17 4 7 8 4 5

 - Heraf røveri mod andre (76319 + 76329) 9 5 8 10 1 1 3 3 4

Spirituskørsel (80201) 24 29 28 16 25 20 16 8 11

Kørsel påvirket af euf. (80242-80246) 32 52 55 57 56 38 43 33 44

Lov om euf køb/salg 106 218 159 124 97 78 102 87 116

Våbenlov 55 100 119 72 61 49 70 54 72

Ordensbekendtgørelsen (84220) 9 18 18 51 45 47 24 11 15

Kilde: POLSAS

Udvalgte straffelovsområder (Opgørelsen omfatter af statistiske årsager ikke brugstyveri af cykel og ikke registreret knallert)

** Økonomisk kriminalitet omfatter bl.a. dokumentfalsk , bedrageri herunder databedrageri, skatte-, afgifts- og selskabslove.

Kriminalitetsområdet 'Tyveri, tricktyveri i beboelse' indgår i 'Indbrud beboelse' fra og med 2018 (tal i 2018 skyldes efteropdateringer).

Prognosen for 2024 er alene baseret på en lineær fremskrivning. Anmeldelser for 1. kvartal ganges med 4. 2. kvartal ganges med 2. 3. kvartal ganges med 1,3333.

Prognosen skal derfor tolkes med en vis forsigtighed.

Såfremt der er spørgsmål til materialet bedes det rettes til lokalrådet eller Københavns Vestegns Politi, Ledelsessekretariatet

Ledelsessekretariatet 



Københavns Vestegns Politi

Anmeldelser
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187 - Vallensbæk

Vallensbæk Kommune 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2024

Udvalgte kriminalitetsområder Helår Helår Helår Helår Helår Helår Helår 1. - 3. kvartal
Prognose

(Helår)

Straffelov i alt 661 601 589 468 442 528 529 377 503

Udvalgte kriminalitetsområder i alt 467 463 413 343 334 419 424 275 367

Brandstiftelse §§180-182 8 3 9 3 7 2 2 2 3

Voldtægt (§216) 1 3 3 2 3 3 3 6 8

Blufærdighedskrænkelse §232+hændelser 3 1 4 4 3 4 3 0 0

Sædelighed i øvrigt (sagsområde undt. ovenst) 7 1 4 2 4 0 2 4 5

Vold: §244-246 (73241-73262) 11 22 30 32 13 37 18 17 23

Vold mod polititjenestemand (70305) 0 1 0 0 1 0 3 0 0

Indbrud off.inst. mv. 9 5 2 3 1 2 6 4 5

Indbrud erhverv 30 21 11 13 8 7 11 5 7

Indbrud beboelse 125 132 104 83 54 53 59 32 43

Tyveri fra person/vare/lastbil 112 118 61 40 40 35 35 24 32

Butikstyveri 10 20 31 28 29 21 61 45 60

Tyveri, tricktyveri på gadeplan 11 4 0 1 2 2 1 0 0

Tyveri, tricktyveri i beboelse 3 0 0 0 0 0 0 0 0

Tyveri fra lomme taske 2 3 3 7 16 21 16 6 8

Tasketyveri 2 0 3 1 0 5 1 0 0

Hærværk 37 29 42 29 20 37 37 14 19

Graffiti 4 0 3 5 1 6 2 2 3

Brugstyveri person/vare/lastbil 9 18 20 10 10 12 9 4 5

Økonomisk kriminalitet (sagsområde) ** 77 80 79 77 121 169 152 109 145

Røverier i alt (76311-76329) 6 2 4 3 1 3 3 1 1

 - Heraf røveri mod andre (76319 + 76329) 2 1 3 3 1 2 2 1 1

Spirituskørsel (80201) 13 11 22 16 16 6 8 9 12

Kørsel påvirket af euf. (80242-80246) 18 25 26 30 39 37 31 17 23

Lov om euf køb/salg 32 49 60 54 41 42 38 27 36

Våbenlov 14 26 48 17 18 15 23 8 11

Ordensbekendtgørelsen (84220) 5 5 9 6 5 5 10 5 7

Kilde: POLSAS

Udvalgte straffelovsområder (Opgørelsen omfatter af statistiske årsager ikke brugstyveri af cykel og ikke registreret knallert)

** Økonomisk kriminalitet omfatter bl.a. dokumentfalsk , bedrageri herunder databedrageri, skatte-, afgifts- og selskabslove.

Kriminalitetsområdet 'Tyveri, tricktyveri i beboelse' indgår i 'Indbrud beboelse' fra og med 2018 (tal i 2018 skyldes efteropdateringer).

Prognosen for 2024 er alene baseret på en lineær fremskrivning. Anmeldelser for 1. kvartal ganges med 4. 2. kvartal ganges med 2. 3. kvartal ganges med 1,3333.

Prognosen skal derfor tolkes med en vis forsigtighed.

Såfremt der er spørgsmål til materialet bedes det rettes til lokalrådet eller Københavns Vestegns Politi, Ledelsessekretariatet

Ledelsessekretariatet 


